
22-09-2020

VEJLE KOMMUNE.  KOMMUNALE EJENDOMME EMNE: Musik Mølholm

AFD.-NR.: 300521

FAKT. FAKT. ATTEST FAKT.BELØB I ALT Kommunale Constructa Hovedentreprenør Ventilation Byggesag LER Geoteknik Accespoints Andet Projektor

NR. DATO DATO FIRMA/ENTREPRENØR EX. MOMS EX. MOMS Ejendomme

149471 05-12-2019 11-12-2019 Kiwa 1.300,00            1.300,00 1.300,00

2000809 16-12-2019 19-12-2019 Constructa 10.260,00           11.560,00 10.260,00

- 19-12-2019 - Kommunale Ejendomme 78.912,50           90.472,50 78.912,50

2000818 24-01-2020 03-02-2020 Constructa 5.400,00            95.872,50 5.400,00

201-124371 11-03-2020 25-03-2020 Byggesag 2.676,00            98.548,50 2.676,00

216421 29-04-2020 30-04-2020 Raunstrup 395.700,00         494.248,50 395.700,00

216549 29-05-2020 29-05-2020 Raunstrup 582.530,00         1.076.778,50 582.530,00

90610 30-06-2020 02-07-2020 GK 100.000,00         1.176.778,50 100.000,00

216779 30-06-2020 14-07-2020 Raunstrup 329.475,00         1.506.253,50 329.475,00

91258 31-07-2020 13-08-2020 GK 55.000,00           1.561.253,50 55.000,00

216916 31-07-2020 17-08-2020 Raunstrup 362.915,00         1.924.168,50 362.915,00
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1.922.868,50 78.912,50 15.660,00 1.670.620,00 155.000,00 2.676,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00

Bevilling 2.443.380,00 201.340,00 10.260,00 1.796.100,00 187.000,00 8.000,00 100,00 8.000,00 4.500,00 1.300,00 6.280,00

5.400,00         

Terrasse i fuld bredde 36.100,00 36.100,00

Se fane 'Endelig økonomi' 107.940,00 107.940,00

Honorar - billigere end forventet -28.320,00 -28.320,00

115.720,00 520.511,50 94.107,50 0,00 269.520,00 32.000,00 5.324,00 100,00 8.000,00 4.500,00 0,00 6.280,00

Til uforudset: 99.380,00 173.020,00 15.660,00 1.940.140,00 187.000,00 8.000,00 100,00 8.000,00 4.500,00 1.300,00 6.280,00
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